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Resultados
Información del evento WildRacing Nocturna Albacete
Circuito Albacete
Fecha 11/07/2015
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 113
Mejor tiempo del evento 01:41.736
Media del día 01:59.961
Pilotos en grupo intermedio 35
Mejor tiempo grupo intermedio 01:50.923
Tiempo medio grupo intermedio 02:01.922
Pilotos en grupo prueba 78
Mejor tiempo grupo prueba 01:41.736
Tiempo medio grupo prueba 01:59.069
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

P19944 prueba 01:41.736 00:00.000 00:00.000 00:18.224 00:00.000 00:17.332 20
P19928 prueba 01:43.194 00:01.457 00:01.457 00:16.766 00:01.457 00:15.874 16
P19860 prueba 01:43.904 00:00.710 00:02.168 00:16.056 00:02.168 00:15.164 25
P19930 prueba 01:47.079 00:03.174 00:05.342 00:12.882 00:05.342 00:11.990 12
P20302 prueba 01:47.099 00:00.020 00:05.362 00:12.861 00:05.362 00:11.969 37
P19939 prueba 01:47.664 00:00.565 00:05.928 00:12.296 00:05.928 00:11.404 28
P19914 prueba 01:48.208 00:00.544 00:06.472 00:11.752 00:06.472 00:10.860 30
P19923 prueba 01:48.515 00:00.306 00:06.778 00:11.445 00:06.778 00:10.553 18
P19948 prueba 01:48.518 00:00.002 00:06.781 00:11.442 00:06.781 00:10.550 18
P19936 prueba 01:48.701 00:00.182 00:06.964 00:11.260 00:06.964 00:10.368 19
P19862 prueba 01:49.401 00:00.700 00:07.664 00:10.559 00:07.664 00:09.667 5
P19915 prueba 01:49.551 00:00.149 00:07.814 00:10.410 00:07.814 00:09.518 18
P19950 prueba 01:49.551 00:00.000 00:07.814 00:10.410 00:07.814 00:09.518 21
P19920 prueba 01:49.622 00:00.071 00:07.885 00:10.339 00:07.885 00:09.447 31
P19922 prueba 01:50.510 00:00.888 00:08.773 00:09.451 00:08.773 00:08.559 21
P19911 prueba 01:50.745 00:00.235 00:09.008 00:09.215 00:09.008 00:08.324 26
P19949 prueba 01:50.822 00:00.076 00:09.085 00:09.139 00:09.085 00:08.247 17
P19872 intermedio 01:50.923 00:00.101 00:09.186 00:09.037 00:00.000 00:10.998 37
P20305 prueba 01:51.163 00:00.240 00:09.426 00:08.797 00:09.426 00:07.905 33
P19924 prueba 01:51.886 00:00.722 00:10.149 00:08.075 00:10.149 00:07.183 20
P19846 prueba 01:52.486 00:00.600 00:10.749 00:07.475 00:10.749 00:06.583 23
P20101 prueba 01:52.486 00:00.000 00:10.749 00:07.475 00:10.749 00:06.583 10
P19849 prueba 01:52.490 00:00.004 00:10.753 00:07.470 00:10.753 00:06.578 37
P19883 intermedio 01:52.494 00:00.003 00:10.757 00:07.467 00:01.570 00:09.428 48
P19940 prueba 01:53.241 00:00.747 00:11.504 00:06.719 00:11.504 00:05.827 24
P19885 intermedio 01:53.525 00:00.283 00:11.788 00:06.436 00:02.601 00:08.397 28
P19867 prueba 01:53.805 00:00.280 00:12.068 00:06.155 00:12.068 00:05.263 39
P19858 prueba 01:54.160 00:00.354 00:12.423 00:05.801 00:12.423 00:04.909 23
P19864 prueba 01:54.220 00:00.060 00:12.483 00:05.740 00:12.483 00:04.848 19
P19937 prueba 01:54.386 00:00.165 00:12.649 00:05.575 00:12.649 00:04.683 7
P19946 prueba 01:54.484 00:00.097 00:12.747 00:05.477 00:12.747 00:04.585 22
P19853 prueba 01:54.543 00:00.058 00:12.806 00:05.418 00:12.806 00:04.526 22
P19935 prueba 01:54.818 00:00.275 00:13.081 00:05.143 00:13.081 00:04.251 17
P19918 prueba 01:54.864 00:00.045 00:13.127 00:05.097 00:13.127 00:04.205 20
P19857 prueba 01:55.006 00:00.142 00:13.269 00:04.955 00:13.269 00:04.063 20
P19893 intermedio 01:55.125 00:00.119 00:13.388 00:04.836 00:04.201 00:06.797 33
P19916 prueba 01:55.376 00:00.251 00:13.640 00:04.584 00:13.640 00:03.692 20
P13518 prueba 01:55.392 00:00.016 00:13.656 00:04.568 00:13.656 00:03.676 28
P19868 prueba 01:55.512 00:00.119 00:13.775 00:04.449 00:13.775 00:03.557 21
P19854 prueba 01:55.816 00:00.304 00:14.079 00:04.145 00:14.079 00:03.253 20
P19895 intermedio 01:55.946 00:00.130 00:14.209 00:04.014 00:05.023 00:05.975 27
P19876 intermedio 01:55.990 00:00.043 00:14.253 00:03.971 00:05.066 00:05.932 39
P19913 prueba 01:56.124 00:00.134 00:14.387 00:03.836 00:14.387 00:02.944 28
P19898 intermedio 01:56.664 00:00.539 00:14.927 00:03.297 00:05.740 00:05.258 33
P19869 prueba 01:56.821 00:00.157 00:15.084 00:03.140 00:15.084 00:02.248 27
P19851 prueba 01:56.850 00:00.029 00:15.113 00:03.110 00:15.113 00:02.218 21
P19921 prueba 01:57.286 00:00.435 00:15.549 00:02.675 00:15.549 00:01.783 20
P19850 prueba 01:57.305 00:00.019 00:15.568 00:02.655 00:15.568 00:01.763 39
P19878 intermedio 01:57.752 00:00.447 00:16.016 00:02.208 00:06.829 00:04.169 26
P19927 prueba 01:57.880 00:00.128 00:16.144 00:02.080 00:16.144 00:01.188 24
P19844 prueba 01:58.138 00:00.257 00:16.401 00:01.822 00:16.401 00:00.930 37
P19877 intermedio 01:58.208 00:00.070 00:16.472 00:01.752 00:07.285 00:03.713 6
P19881 intermedio 01:58.268 00:00.059 00:16.531 00:01.693 00:07.344 00:03.654 22
P19865 prueba 01:58.909 00:00.640 00:17.172 00:01.052 00:17.172 00:00.160 22
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P19906 intermedio 01:59.065 00:00.156 00:17.328 00:00.895 00:08.142 00:02.856 39
P19870 intermedio 01:59.219 00:00.153 00:17.482 00:00.742 00:08.295 00:02.703 20
P19909 intermedio 01:59.236 00:00.017 00:17.499 00:00.724 00:08.312 00:02.685 28
P19859 prueba 01:59.254 00:00.017 00:17.517 00:00.707 00:17.517 00:00.184 32
P19912 prueba 01:59.283 00:00.029 00:17.546 00:00.677 00:17.546 00:00.214 14
P19887 intermedio 01:59.299 00:00.016 00:17.562 00:00.661 00:08.376 00:02.622 33
P19842 prueba 01:59.843 00:00.544 00:18.106 00:00.117 00:18.106 00:00.774 35
P19834 prueba 02:00.029 00:00.185 00:18.292 00:00.068 00:18.292 00:00.960 16
P19902 intermedio 02:00.071 00:00.041 00:18.334 00:00.109 00:09.147 00:01.851 30
P14489 prueba 02:00.321 00:00.250 00:18.584 00:00.360 00:18.584 00:01.252 36
P19934 prueba 02:00.336 00:00.014 00:18.599 00:00.374 00:18.599 00:01.266 37
P19852 prueba 02:00.494 00:00.158 00:18.757 00:00.532 00:18.757 00:01.424 12
P19835 prueba 02:00.556 00:00.062 00:18.819 00:00.595 00:18.819 00:01.487 50
P19886 intermedio 02:01.461 00:00.904 00:19.724 00:01.499 00:10.537 00:00.461 26
P19830 prueba 02:01.483 00:00.022 00:19.746 00:01.521 00:19.746 00:02.413 39
P19903 intermedio 02:01.494 00:00.010 00:19.757 00:01.532 00:10.570 00:00.428 26
P19899 intermedio 02:01.535 00:00.040 00:19.798 00:01.573 00:10.611 00:00.387 3
P19880 intermedio 02:01.680 00:00.144 00:19.943 00:01.718 00:10.756 00:00.242 27
P19891 intermedio 02:01.743 00:00.063 00:20.006 00:01.781 00:10.819 00:00.179 40
P19947 prueba 02:01.769 00:00.026 00:20.032 00:01.808 00:20.032 00:02.700 39
P20243 prueba 02:01.796 00:00.026 00:20.059 00:01.835 00:20.059 00:02.727 20
P19841 prueba 02:02.097 00:00.301 00:20.360 00:02.136 00:20.360 00:03.028 38
P19917 prueba 02:02.660 00:00.562 00:20.923 00:02.698 00:20.923 00:03.590 16
P19873 intermedio 02:02.706 00:00.046 00:20.969 00:02.745 00:11.783 00:00.784 37
P19938 prueba 02:03.440 00:00.733 00:21.703 00:03.478 00:21.703 00:04.370 6
P19889 intermedio 02:03.556 00:00.116 00:21.819 00:03.595 00:12.632 00:01.634 24
P19863 prueba 02:03.918 00:00.361 00:22.181 00:03.957 00:22.181 00:04.849 10
P19901 intermedio 02:04.196 00:00.277 00:22.459 00:04.234 00:13.272 00:02.273 24
P19892 intermedio 02:04.324 00:00.128 00:22.587 00:04.363 00:13.400 00:02.402 29
P19879 intermedio 02:04.358 00:00.033 00:22.621 00:04.396 00:13.434 00:02.435 38
P19871 intermedio 02:04.624 00:00.266 00:22.888 00:04.663 00:13.701 00:02.702 51
P19837 prueba 02:04.636 00:00.011 00:22.899 00:04.674 00:22.899 00:05.566 52
P19847 prueba 02:04.925 00:00.289 00:23.188 00:04.964 00:23.188 00:05.856 22
P19833 prueba 02:05.073 00:00.148 00:23.336 00:05.112 00:23.336 00:06.004 22
P19897 intermedio 02:05.714 00:00.640 00:23.977 00:05.752 00:14.790 00:03.791 17
P19904 intermedio 02:06.043 00:00.329 00:24.306 00:06.082 00:15.120 00:04.121 35
P19919 prueba 02:06.899 00:00.855 00:25.162 00:06.937 00:25.162 00:07.829 20
P19894 intermedio 02:06.954 00:00.055 00:25.217 00:06.993 00:16.031 00:05.032 28
P19829 prueba 02:07.863 00:00.908 00:26.126 00:07.902 00:26.126 00:08.794 34
P19875 intermedio 02:08.374 00:00.510 00:26.637 00:08.412 00:17.450 00:06.451 24
P16722 prueba 02:08.415 00:00.040 00:26.678 00:08.453 00:26.678 00:09.345 8
P19874 intermedio 02:08.717 00:00.302 00:26.980 00:08.756 00:17.793 00:06.795 15
P19831 prueba 02:08.909 00:00.192 00:27.172 00:08.948 00:27.172 00:09.840 34
P19845 prueba 02:09.022 00:00.112 00:27.285 00:09.060 00:27.285 00:09.952 24
P19908 intermedio 02:09.352 00:00.329 00:27.615 00:09.390 00:18.428 00:07.429 11
P19905 intermedio 02:09.719 00:00.367 00:27.982 00:09.757 00:18.795 00:07.796 25
P19888 intermedio 02:09.975 00:00.256 00:28.238 00:10.014 00:19.051 00:08.053 28
P19856 prueba 02:10.000 00:00.024 00:28.263 00:10.038 00:28.263 00:10.930 28
P19843 prueba 02:10.496 00:00.496 00:28.759 00:10.534 00:28.759 00:11.426 26
P19855 prueba 02:11.040 00:00.544 00:29.304 00:11.079 00:29.304 00:11.971 18
P19838 prueba 02:11.172 00:00.131 00:29.435 00:11.210 00:29.435 00:12.102 23
P19848 prueba 02:14.242 00:03.070 00:32.505 00:14.280 00:32.505 00:15.172 34
P19840 prueba 02:15.290 00:01.048 00:33.553 00:15.328 00:33.553 00:16.220 32
P19836 prueba 02:16.809 00:01.519 00:35.072 00:16.848 00:35.072 00:17.740 23
P19861 prueba 02:17.311 00:00.501 00:35.574 00:17.349 00:35.574 00:18.241 10
P19882 intermedio 02:18.962 00:01.651 00:37.225 00:19.000 00:28.038 00:17.039 31
P19839 prueba 02:21.999 00:03.036 00:40.262 00:22.037 00:40.262 00:22.929 12
P19956 prueba 03:06.696 00:44.697 01:24.959 01:06.735 01:24.959 01:07.626 4
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P19866 prueba 04:19.924 01:13.228 02:38.187 02:19.963 02:38.187 02:20.855 1
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